


	
	




              
              
                
                  

                  
                    
                  

                

              

            




		

			

				
					
						
							
							
                                
                                     
                                

								
										
                                            
				
					
				

				
					
				


				Přihlásit se
			

            
	zaregistrovat se


								
							




						

					

				


				
					

						
							

								Nachytáno.cz

								Vše o lovu ryb


							

						


					

				


				
					
						
							
								Toggle navigation
								
							
						


						
								
                                  Články
                                
	
                                  Aktuálně
                                
	
                                  Fotogalerie
                                
	
                                  Diskuzní fórum
                                
	
                                  Odkazy
                                
	
                                  Rybářova kuchařka
                                
	
                                  Atlas ryb
                                
	
                                  Rychlé zprávy
                                
	
                                  E-shop
                                


						

					

				

			

			
				
                
                    


				

			






    

      
				
					

						

							
								
									[image: nachytano.cz]
								


								


                  

                  
                    


                  



								

							

							

						      
									
										Poslední přidané články
									

								
                                
								
									
										
											[image: Uzly]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Uzly



									
										Samotnému navazování uzlů někteří rybáři nevěnují přílišnou pozornost. Musíme si však uvědomit, že mnohdy špatně navázaný háček, obratlík či karabinka může znamenat ztrátu ryby. Přitom stačí jenom trochu cviku a po několika pokusech se to naučí každý



Navazování háčků s lopatkou:















Navazování háčků s očkem:



























spojovací uzly:

















jiné uz...

									


								
								
									
										
											[image: Treska ala pikant]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Treska ala pikant



									
										Potřebujeme:

                   2 filety tresky obecné

                   sůl a pepř

                   grilovací koření

                   Na omáčku: 100 ml smetany

                                     ...

									


								
								
									
										
											[image: Kapr - kde se tu vzal ?]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Kapr - kde se tu vzal ?



									
										Kapr obecný chová se v mnoha variacícha liniích...

									


								
								
									
										
											[image: Falešné smaženky]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Falešné smaženky



									
										Potřebujeme:

                   houskový knedlík

                   vajíčko

                   mléko

                   strouhanku

                   sůl

                   olej ma smažení

&n...

									


								
								
									
										
											[image: Čalamáda z cukety na topinky]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Čalamáda z cukety na topinky



									
										Potřebujeme:

                     10 dkg oleje

                     1 větší cuketu

                     4 cibule

                     1 lžíce deka ( prášek )

                     3 kostky masoxu

      &nb...

									


								
								
									
										
											[image: Kávový koktejl]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Kávový koktejl



									
										Potřebujeme:

                     1 čajová lžička instantní kávy

                     3 cl kondenzovaného slazeného mléka

                     10 cl mléka

                     led



Postup přípravy: Vložíme do šejkru led a ostatní suroviny, silně protřeseme a přelileme do vě...

									


								
								
									
										
											[image: Bílý punč]
										
									

                                    23. 02. 2024
									Bílý punč



									
										Potřebujeme:

                     4 jablka

                     2 l bílého vína

                     2 svitky skořice

                     2 hvězdičky badyánu

                     18  hřebíčků

      ...

									


								
								



							


						


						

                        

	
		
			AKTUÁLNĚ
		

	


	
		
			
				[image: Vracejí pstruhy do přírody, pomáhají jim v tom schránky na jikry]
			
		


                                    06. 11. 2020
		Vracejí pstruhy do přírody, pomáhají jim v tom schránky na jikry

                      
                      Vrátit pstruhy do potoků na Krumlovsku a zajistit jim budoucnost v životaschopných populacích mají plastové bedýnky položené na dně. Jsou to inkubační schránky s tisíci jiker a letos poprvé, v polovině února, je do tří potoků rozmístili členové spolku Přátelé vod pětilisté růže.


	


	
		
			
				[image: Pytlák dostal za jedenáct pstruhů podmínku]
			
		


                                    06. 10. 2020
		Pytlák dostal za jedenáct pstruhů podmínku

                      
                      Více než sedmitisícovou škodu způsobil rybářům pytlák, který chytal ryby bez povolení v zakázaném revíru, navíc s nepovoleným náčiním.


	


	
		
			
				[image: Matěj vzal bambusový prut a chytal ryby jako Ota Pavel]
			
		


                                    08. 09. 2020
		Matěj vzal bambusový prut a chytal ryby jako Ota Pavel

                      
                      Příběhy od Berounky z pera Oty Pavla učarovaly mladému rybáři z Konstantinových Lázní natolik, že se stylově postaru oblékl, sehnal si stařičký rybářský prut a vyrazil na ryby.


	


	
		
			
				[image: Látka ohrozila lidi, zabíjela ryby. Škody šly do milionů. Trest ale nepadne]
			
		


                                    08. 09. 2020
		Látka ohrozila lidi, zabíjela ryby. Škody šly do milionů. Trest ale nepadne

                      
                      Policie odložila případ úniku velmi nebezpečné látky, která se z Klatov dostala až do Labe. Škody dosáhly 3,5 milionu Kč.


	


	
		
			
				[image: U pstruhů záleží na počasí. Je potřeba je vyprovokovat, říká dvanáctiletý rybář]
			
		


                                    12. 08. 2020
		U pstruhů záleží na počasí. Je potřeba je vyprovokovat, říká dvanáctiletý rybář

                      
                      Rybářské revíry vyhledává, prochází, a okolní přírodu pozoruje dvanáctiletý rybář Matěj Houška z Konstantinových Lázní. Už od útlého dětství ho tatínek bere na ryby a teď o prázdninách a dovolených má na revíry i více času. Nedávno tedy vyrazil na Úterský potok, kde už několikrát lovil pstruhy, a Deník byl při tom.


	

	



                 

                            							
								
									Vybrané fotogalerie

								

                                
									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

									
                                        [image: nachytano.cz]
                                    

                                

                                

                                
                                Zobrazit všechny fotogalerie
                                

							






						

						


                            


	
		
			RYCHLÉ ZPRÁVY
		

	


	
		
		                                                      
			
				[image: Handicapovaní rybáři zvou na veletrh For Fishing]
			
		

		


		Handicapovaní rybáři zvou na veletrh For Fishing

                      
                      Vážení přátelé cechu rybářského,
již osmým rokem bude organizace ČRS MO Kladruby presentovat činnost handicapovaných rybářů z celé České republiky na největším tuzemském rybářském veletrhu - FOR FISHING 2024, který se koná v termínu od 22. do 25. února 2024 na výstavišti v Praze Letňanech, na který bychom Vás tímto chtěli co nejsrdečněji pozvat.
                      

	


	
		
		                                                      
			
				[image: Veletrh For Fishing dnes odstartoval]
			
		

		


		Veletrh For Fishing dnes odstartoval

                      
                      Dnes v 10:00 se otevřely brány výstaviště v pražských Letňanech, aby tak mohl odstartovat 15. ročník výstavního veletrhu For Fishing.

My se na Vás těšíme v expozici ČRS v hale 3 v sekci A9, kde si můžete již  tradičně vyzkoušet simulátory zdolávání trofejních ryb, laserovou střelnici kormorána nebo zakoupit výukové publikace a další předměty, které ocení nejen děti.
 
                      

	


	
		
		                                                      
			
				[image: Povodí Ohře obnovilo na vodním díle Nechranice stavební práce]
			
		

		


		Povodí Ohře obnovilo na vodním díle Nechranice stavební práce

                      
                      Po zimní technologické přestávce obnovil státní podnik Povodí Ohře stavební práce na pravém krajním poli bezpečnostního přelivu, kde vyměňuje regulační uzávěr z původního hydrostatického sektorového za klapkový. Rekonstrukce byla letos zahájena betonáží stropu kopky na návodním líci za pomoci betonovací pumpy. Stavba má být hotova do konce listopadu 2024.
 
                      

	


	
		
		                                                      
			
				[image: Připravujeme otevření nových rybářských revírů]
			
		

		


		Připravujeme otevření nových rybářských revírů

                      
                      Dnes 21. 2. 2024 podepsal Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz smlouvu s Rybářstvím Třeboň Hld. a. s. o pronájmu nových rybníků v Plzeňském a Karlovarském kraji. Pro rybáře tak již nyní připravujeme otevření nových rybářských revírů, na kterých budou mít možnost lovit s platnou územní a celosvazovou mimopstruhovou povolenkou.
                      

	

	



                 

                            							
								
									Nejnovější příspevky do diskuze

								


									

                
                [image: Lukáš]
                

										14. 03. 2024, 19:51

										Zdravím! Chtěl bych Vás skromně pozvat na můj podcast, který jsem nedávno založil. Podcast je dostupný na platformách YouTube, Spotify a Apple podcast...
                
                                        
                                        
    								
	

                
                [image: ]

										07. 03. 2024, 20:15

										Nesmysl koupím grundle +sledě v Kauflandu bude účtenka tak je to holý nesmysl zapisovat 
                
                                        
                                        
    								
	

                
                [image: ]

										28. 01. 2024, 21:23

										Pane Pavlíčku, reaguji na Váš dotaz ze dne 11.1.24V soupisu mimopstruhových revírů, spadajících pod Republikovou radu ČRS a to na revíru 481...
                
                                        
                                        
    								
	

                
                [image: ]

										22. 01. 2024, 08:49

										Ahoj, mrkni na krmiva Hulín.
                
                                        
                                        
    								


							









						

					

				

			






    


        
          

          

          

          

        


        
          

          

          

          

        

        
        



            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
        
                    

			

				
					
						

							
								
								Nachytáno.cz

								Vše o lovu ryb

								

							


							
								
									
										Nachytano.cz

									

                                    Vítáme všechny příznivce a vyznavače Petrova cechu. Najdete zde články o lovu ryb, různé rady, návody a videa. Po registraci a založení svého účtu získáte mnoho výhod, které se budou postupně rozšiřovat. Můžete se účastnit diskuzí, zakládat diskuzní témata, vytvořit vlastní fotogalerii ve svém profilu...Vítáme všechny příznivce a vyznavače Petrova cechu. Najdete zde články o lovu ryb, různé rady, návody a videa. Po registraci a založení svého účtu získáte mnoho výhod, které se budou postupně rozšiřovat. Můžete se účastnit diskuzí, zakládat diskuzní témata, vytvořit vlastní fotogalerii ve svém profilu...


									
										
										
										
									
	
								

							





	                    

					

				


				
					

						
							Na videa a články uveřejněné na nachytáno.cz se vztahují autorská práva. Nachytáno.cz nemá povinnost rozhodovat o pravdivosti či legálnosti sdělení uživatelů.

© Nachytano.cz 
						



					

				


			

    
  
  [image: TOPlist]



    






	
		
			
				
			
			
			

		

	





	
		
			
			

		

	






    

    

    

    

    

    

    

    
  


    

    


		

		
  
    
    
    
      
  
  
    


  
    
    
            
            

            
            

            
    
    



  